

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA 32.02 - 2025

Solicitamos a gentileza de nos fornecer pesquisa de preço, com a especificação abaixo, por parte da Prefeitura Municipal de São Miguel de Gostoso/RN.

OBJETIVO:

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN tem como objetivo a futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades das diversas secretarias municipais bem como os fundos municipais de saúde e assistência social do município de São Miguel do Gostoso/RN. sob demanda, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Agradecemos antecipadamente, ao mesmo tempo em que solicitamos dessa conceituada empresa que nos forneça os preços praticados dos itens infra mencionados:

1. Descrição

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ÁGUA SANITÁRIA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO. COR INCOLOR FRASCO DE 1L. COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E DE VALIDADE, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÕES E INFORMAÇÃO DO FABRICANTE	UND	2.000	-	-
2	ÁLCOOL 48GL 500ML.	UND	300	-	-
3	AMACIANTE LÍQUIDO PARA ROUPA A BASE DE LAVANDA, ASPECTO FÍSICO VISCOSO CONCENTRADO, UNIDADE COM 2000ML, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR	UND	250	-	-
4	AROMATIZADOR DE AMBIENTE EM FORMA DE AEROSSOL, EMBALAGEM COM 400ML, CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: CONTROLA OS ODORES DESAGRADÁVEIS CAUSADOS POR FUNGOS E BACTÉRIAS, REFRESCA E PERFUMA O AMBIENTE.	UND	75	-	-
5	AVENTAL DE SEGURANÇA (PROTEÇÃO PARA O USUÁRIO CONTRA RESPINGOS DE ÁGUA, CONFECCIONADO EM PVC, TREVIRA E VINIL) BRANCO.	UND	50	-	-
6	BACIA PLÁSTICA C/ CAPACIDADE 10 LITROS.	UND	25	-	-
7	BACIA PLÁSTICA C/ CAPACIDADE 20 LITROS.	UND	25	-	-
8	BACIA PLÁSTICA C/ CAPACIDADE 30 LITROS.	UND	25	-	-
9	BACIA PLÁSTICA C/ CAPACIDADE 50 LITROS.	UND	25	-	-
10	BALDE PLÁSTICO C/ CAPACIDADE 10 LITROS.	UND	25	-	-
11	BALDE PLÁSTICO C/ CAPACIDADE 30 LITROS	UND	25	-	-
12	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 100 LITROS	UND	25	-	-
13	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 30 LITROS	UND	25	-	-
14	BALDE PLÁSTICO C/ TAMPA 60 LITROS	UND	25	-	-
15	BARBEADOR DESCARTÁVEL LÂMINA SIMPLES.	UND	25	-	-
16	CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALADA EM FRASCO RESISTENTE OPACO, CONTENDO 750ML, COM TAMPA FLIP TOP, PARA PISO DE PRIMEIRA. COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALINIZADA, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES QUANTO A MARCA FABRICANTE E N° REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UND	35	-	-
17	CESTO DE LIXO TELADO 11 LITROS	UND	25	-	-
18	COPOS DESCARTÁVEIS - 50 ML - PACOTE C/ 100 UND E EM CAIXAS C/ 5000 UND.	CX	75	-	-
19	COPOS DESCARTÁVEIS 300 ML C/ 100 UND E EM CAIXAS COM 2000 UND.	UND	25	-	-
20	CREME DENTAL COM FLUOR, CONTENDO 1500 PPM DE FLUOR DISPONÍVEL ESTÁVEL E REATIVO PADRÃO, PH ENTRE 6.0 A 11.0, FLUIDEZ TAL QUE NÃO ESCORRA PARA FORA DA EMBALAGEM E NÃO SOFRA ENDURECIMENTO RESSECAMENTO NA PONTA DO TUBO. EMBALADO EM TUBO OU BSNAGA PLÁSTICA CONTENDO 90GRS.	UND	475	-	-
21	DESENTUPIDOR PARA PIA, BORRACHA E SANFONADO, COMPOSIÇÃO: POLIETILENO/POLIPROPILENO, FÁCIL MANUSEIO E ACABAMENTO QUE PERMITE COLOCAÇÃO EM SUPORTE	UND	25	-	-
22	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO + TENSIOATIVOS, SOLUÇÃO CONCENTRADA, TEOR ATIVO EM TORNO DE 50%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA COM AROMA. FRASCO DE 1 LITRO.	UND	600	-	-
23	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO. EMBALAGEM DE 20 LITROS.	UND	50	-	-
24	DESODORIZADOR DE AMBIENTE.	UND	300	-	-
25	DETERGENTE 500 ML.	UND	2.500	-	-

26	DETERGENTE CONCENTRADO PARA PISO.. EMBALAGEM DE 5 LITROS.	UND	75	-	-
27	DISPENSER PARA SABONETE LIQ. ALCOOL GEL COM FECHADURA SEG	UND	20	-	-
28	DISPENSER P/ COPOS DESCARTÁVEIS 150 ML. PLÁSTICO	UND	10	-	-
29	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, CONFECCIONADO EM ABS ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS, ACOMPANHA BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO E CHAVE PARA ABERTURA. MEDIDAS: ALTURA 30CM, LARGURA 26CM, PROFUNDIDADE 12,3CM.	UND	7	-	-
30	ESCOVA DENTAL ADULTO, DE 1ª LINHA, COM FORMATO ANATÔMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, CABO POLIPROPILENO, COM BORRACHA TERMOPLÁSTICA, CERDAS MACIAS EM NYLON COM PONTAS ARREDONDADAS EM ZIGUE ZAGUE QUE PERMITAM UMA LIMPEZA EM PROFUNDIDADE	UND	125	-	-
31	ESCOVA DENTAL INFANTIL, DE 1ª LINHA, COM FORMATO ANATÔMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO CABO EM POLIPROPILENO COM BORRACHA TERMOPLÁSTICA, CERDAS MACIAS EM NYLON COM PONTAS ARREDONDADAS EM ZIGUE ZAGUE QUE PERMITAM UMA LIMPEZA EM PROFUNDIDADE	UND	350	-	-
32	ESCOVA SANITÁRIA 30CM.	UND	30	-	-
33	ESPANADOR DE PENA 40CM.	UND	45	-	-
34	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL EM LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, PARA APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90MM, LARGURA MÍNIMA 40MM, PESO LÍQUIDO MÍNIMO 42G (8 UNIDADES)	PCT	300	-	-
35	ESPONJA DE NYLON GRANDE	UND	150	-	-
36	FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA	UND	500	-	-
37	FOSFORO PACOTE COM 10 UND.	UND	200	-	-
38	GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 50 UND	PCT	150	-	-
39	INSETICIDA SEM ODORE TIPO SPRAY AEROSSOL, EMBALAGEM COM 400ML, PARA USO DOMÉSTICO, EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO CASEIRO SEM CFC CLOROFLUORCARBONO, COMPOSIÇÃO: D-ALETRINA 0,1%, PERMETRINA 0,1%, TETRAMETRINA 0,35%, O SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE PROPANO/BUTANO. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM DADOS DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO	UND	180	-	-
40	LA DE AÇO, FARDO C/14X8 UNIDADES.	FARDO	25	-	-
41	LIMPA VIDRO 500ML.	UND	125	-	-
42	LIMPA ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA OPACA CONTENDO 490ML, DE 1ª QUALIDADE, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO FOSFATIZANTE, DESOXIDANTE, CONSERVANTE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA, ÁCIDO SULFÔNICO, REGISTRO NO MS, ANVISA E QUÍMICO RESPONSÁVEL.	UND	200	-	-
43	LIXEIRA PLÁSTICA P/ PIA 2,5 LITROS.	UND	25	-	-
44	LUVA LATEX GRANDE (PAR).	UND	250	-	-
45	LUVA LATEX MÉDIA (PAR).	UND	400	-	-
46	LUVA LATEX PEQUENA (PAR).	UND	150	-	-
47	MANGUEIRA P/ JARDIM 15M.	UND	25	-	-
48	MOP ÚMIDO COMPLETO, COMPOSTO DE REFIL, MOP, GARRA DE FIXAÇÃO E CABO DE ALUMÍNIO DE 1,50 METROS.	UND	15	-	-
49	NAFTALINA PACOTE 80G.	UND	300	-	-
50	PA DE ALUMÍNIO.	UND	50	-	-
51	PA DE PLÁSTICO CABO CURTO.	UND	50	-	-
52	PÁ DE PLÁSTICO CABO LONGO.	UND	25	-	-
53	PLACA DE ADVERTÊNCIA "PISO MOLHADO", EM MATERIAL DE POLIPROPILENO	UND	12	-	-
54	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO APRESENTAÇÃO EM ROLO APLICAÇÃO EM ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL	UND	60	-	-
55	PAPEL FILME, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 29CM, APRESENTAÇÃO EM ROLO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA.	UND	75	-	-
56	TOALHA DE PAPEL SIMPLES - LISO, BRANCO, TOALHA DE PAPEL- SIMPLES-INTERFOLHADA INSTITUCIONAL, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03, NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%,ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO:IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL E TELEFONE DO SAC. PACOTE COM 1000 FOLHAS	PCT	500	-	-

57	PALITO DE DENTE ROLIÇO DE PRIMEIRA QUALIDADE MADEIRA CAIXETA COM 100 UNIDADES	CX	50	-	-
58	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA FORMATO RETANGULAR MOLA EM ARAME REFORÇADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 08CM PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	25	-	-
59	QUEROSENE 500 ML.	UND	125	-	-
60	RODO 60 CM.	UND	50	-	-
61	RODO 30 CM.	UND	75	-	-
62	SABÃO DE COCO C/ 5 UND DE 200G	UND	100	-	-
63	SABÃO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL. COM DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE. (CX COM 50 UND. DE 200G CADA).	UND	200	-	-
64	SABÃO EM PÓ 500G COM ALVEJANTE.	UND	1.000	-	-
65	SABONETE CREMOSO EMBALAGEM APROXIMADAMENTE 90G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	UND	300	-	-
66	SABONETE LÍQUIDO 1 LITRO.	UND	175	-	-
67	SACO DE LIXO 10 LITROS C/ 100 UND.	UND	125	-	-
68	SACO DE LIXO 100 LITROS C/ 100 UND	UND	225	-	-
69	SACO DE LIXO 100 LITROS C/ 200 UND.	UND	175	-	-
70	SACO DE LIXO 15 LITROS C/ 100 UND.	UND	225	-	-
71	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 100 UND.	UND	150	-	-
72	SACO PLÁSTICO 1 KG.	UND	2.500	-	-
73	SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 300G, HIDRÓXIDO DE SÓDIO PARA LIMPEZA SÓLIDA, DE COR BRANCA LEITOSA SEM ODOR TOUCA	UND	60	-	-
74	DESCARTÁVEL EM TNT, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	60	-	-
75	VASSOURA DE NYLON.	UND	100	-	-
76	VASSOURA DE PELOS.	UND	100	-	-
77	VASSOURA DE PIAÇAÇA.	UND	125	-	-
78	VASSOURÃO.	UND	125	-	-

1- DO ENVIO DAS PROPOSTAS

1.1. As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail: cotacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br ou protocoladas no endereço Av. dos Arrecifes, nº 1710, Centro, São Miguel do Gostoso/RN, em envelope lacrado durante o horário de expediente (segunda a sexta, das 08 às 12h).

1.2. Na proposta de preço deverá constar obrigatoriamente a marca do produto ofertado, o valor unitário e valor total. O valor constante da proposta deve compreender todos os **impostos, taxas, fretes, seguros, instalações e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos serviços ofertados**, abrangendo assim, todos os custos necessários à execução do objeto desta cotação em perfeitas condições de uso.

1.3. O prazo de validade da proposta deverá ser de no mínimo 180 (cento e oitenta) dias, contados do envio através de e-mail ou mediante protocolo na Secretaria deste município.

1.4. É vedada a proposta de quantidade inferior ou em desacordo com a solicitada neste expediente.

Para fins de elaboração da proposta, a empresa deverá constar os seguintes dados:

DADOS DA EMPRESA QUE DEVERÃO CONSTAR NA COTAÇÃO.

Razão Social:

Nome Fantasia:

CNPJ nº:

Inscrição Estadual ou Municipal nº:

Endereço da Empresa:

Telefone de Contato da Empresa:

E-mail:

Nome do Representante Legal:

Telefone de Contato do Representante da Empresa:

Data da emissão da Cotação:

Validade da Cotação: Mínimo de 180 dias.

Assinatura do Responsável da Empresa

J A AGRONEGOCIOS LTDA
Responsável pela pesquisa de preços